[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.10.2018
	№ 337

	ст-ца  Брюховецкая

Об утверждении муниципальной программы
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546                      «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, начальника отдела по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами Л.В. Карпенко.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «О бюджете Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год», предусматривающего финансирование муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района».

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                              Н.П. Балин

image1.jpeg

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Áðþõîâåöêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñòàòüåé 179 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ð

àéîíà

îò 3 ñåíòÿáðÿ 20

15 ãîäà ¹ 546

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ î ðàçðàáîòêå, ôîðìèðîâàíèÿ,

ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Óòâåðäèòü ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Áðþõîâåöêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Áðþõîâåöêîãî

ðàéîíà»

(ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà,

íà÷àëüíèêà îòäåëà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì, òîðãîâëå, âçàèìîäåéñòâèþ ñ

îáùåñòâåííîñòüþ è ïðàâîîõðàíèòåëüíûìè îðãàíàìè Ë.Â.

Êàðïåíêî.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñè

ëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ, íî íå

ðàíåå âñòóïëåíèÿ â ñèëó ðåøåíèÿ Ñîâåòà Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà «Î áþäæåòå Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà íà 201

9

ãîä», ïðåäóñìàòðèâàþùåãî ôèíàíñèðîâàíèå

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðà

ììû Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî

ðàéîíà

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Áðþõîâåöêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà»

.

Ã

ëàâ

à

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Í.Ï.

Áàëèí

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО

РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

10.10.2018

№

337

ñò

-

öà  Áðþõîâåöêàÿ